
Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 118 Müller, Martin  3400... SG Dreieichenhain e.V. 104,8 103,0 103,0 310,8

2 195 Körner, Stefan  3400... 1. SV Egelsbach I 102,5 102,8 103,0 308,3

3 194 Lober, Joachim  3400... 1. SV Egelsbach I 98,5 102,3 103,1 303,9

4 316 Röhle, Oliver  3400... SGes Langen 1863 98,8 102,0 102,7 303,5



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Damm, Susanne  3400... SC Rollwald 103,9 104,3 104,0 312,2



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 274 Mayer, Klaus  3400... SV Diana Ober Roden I 101,7 104,8 103,5 310,0

2 275 Braun, Harold  3400... SV Diana Ober Roden I 102,7 103,4 103,4 309,5

3 279 Lenz, Gerhard  3400... SV Diana Ober Roden I 102,9 102,0 102,1 307,0

4 193 Birnkammer, Andreas  3400... 1. SV Egelsbach I 102,1 99,5 97,6 299,2

5 81 Seitz, Friedel  3400... SC Rollwald 100,3 98,5 99,1 297,9

na 82 Sansarci, Mehmet Serdar  3400... SC Rollwald 0,0



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 137 Sauer, Bernhard  3400... SG Dreieichenhain e.V. I 104,5 104,3 105,3 314,1

2 284 Differenz, Klaus  3400... SV Diana Ober Roden III 104,5 104,0 104,6 313,1

3 27 Dorn, Reinhard  3400... SG Langen I 104,1 104,9 103,7 312,7

4 288 Hilkert, Hans-Jürgen  3400... SV Diana Ober Roden II 103,9 103,9 104,2 312,0

5 277 Kunz, Hans-Werner  3400... SV Diana Ober Roden 102,1 102,4 103,4 307,9

6 295 Weigand, Hermann Dr.  3400... SV Diana Ober Roden I 99,8 103,0 103,0 305,8

7 15 Aitotoglou, Ioakim  3400... SG Langen III 101,6 101,9 101,6 305,1

8 345 Häusler, Ulrich  3400... 1. SV Egelsbach II 97,2 102,1 101,3 300,6

9 44 Vanek, Alois  3400... SG Langen III 101,9 100,7 97,7 300,3



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 178 Ritter, Heidrun  3400... 1. SV Egelsbach II 102,5 104,0 102,8 309,3

2 29 Schmidt, Angelika  3400... SG Langen III 103,0 102,4 101,4 306,8

3 120 Merz, Monika  3400... SG Dreieichenhain e.V. I 103,0 98,3 102,7 304,0



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 182 Ritter, Norbert  3400... 1. SV Egelsbach II 105,3 106,0 103,3 314,6

2 289 Schmidt, Manfred  3400... SV Diana Ober Roden I 103,7 105,0 104,6 313,3

3 286 Kohler, Reinhard  3400... SV Diana Ober Roden III 104,5 104,1 104,4 313,0

4 290 Seidewitz, Paul  3400... SV Diana Ober Roden II 105,3 102,7 103,8 311,8

5 285 Rößner, Michael  3400... SV Diana Ober Roden III 104,2 103,9 102,9 311,0

6 22 Krivosija, Roman  3400... SG Langen I 101,4 104,0 104,7 310,1



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 292 Rößner, Angelika  3400... SV Diana Ober Roden II 106,0 104,6 105,3 315,9



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Feind, Hans  3400... SG Langen I 104,5 104,0 104,5 313,0

2 25 Orth, Rainer  3400... SG Langen II 104,6 103,3 104,3 312,2

3 75 Gaubatz, Willi  3400... SC Rollwald 101,9 104,2 104,5 310,6



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Grode, Waltraud  3400... SC Rollwald 103,7 102,7 101,5 307,9



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren VI Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 294 Kirchner, Ernst Rudolf  3400... SV Diana Ober Roden I 104,3 102,6 105,8 312,7

2 18 Trunz, Dieter  3400... SG Langen II 104,5 102,6 101,9 309,0

3 19 Kuhn, Heinrich  3400... SG Langen II 103,1 102,6 102,9 308,6

4 128 Keim, Günter  3400... SG Dreieichenhain e.V. I 103,0 102,6 102,6 308,2

5 77 Grode, Hans Günter  3400... SC Rollwald 97,7 102,5 96,3 296,5



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:32 Uhr Gesamt

1  3400026 SV Diana Ober Roden I 926,5 Ringe

275 Braun, Harold 309,5
279 Lenz, Gerhard 307,0
274 Mayer, Klaus 310,0

2  3400017 1. SV Egelsbach I 911,4 Ringe

193 Birnkammer, Andreas 299,2
195 Körner, Stefan 308,3
194 Lober, Joachim 303,9



Bezirks Meisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 16.05.2025 09:32 Uhr Gesamt

1  3400026 SV Diana Ober Roden II 939,7 Ringe

288 Hilkert, Hans-Jürgen 312,0
292 Rößner, Angelika 315,9
290 Seidewitz, Paul 311,8

2  3400026 SV Diana Ober Roden III 937,1 Ringe

284 Differenz, Klaus 313,1
286 Kohler, Reinhard 313,0
285 Rößner, Michael 311,0

3  3400003 SG Langen I 935,8 Ringe

27 Dorn, Reinhard 312,7
26 Feind, Hans 313,0
22 Krivosija, Roman 310,1

4  3400026 SV Diana Ober Roden I 931,8 Ringe

294 Kirchner, Ernst Rudolf 312,7
289 Schmidt, Manfred 313,3
295 Weigand, Hermann Dr. 305,8

5  3400003 SG Langen II 929,8 Ringe

19 Kuhn, Heinrich 308,6
25 Orth, Rainer 312,2
18 Trunz, Dieter 309,0

6  3400013 SG Dreieichenhain e.V. I 926,3 Ringe

128 Keim, Günter 308,2
120 Merz, Monika 304,0
137 Sauer, Bernhard 314,1

7  3400017 1. SV Egelsbach II 924,5 Ringe

178 Ritter, Heidrun 309,3
182 Ritter, Norbert 314,6
345 Häusler, Ulrich 300,6



KK-Gewehr Auflage 100m Stand: 16.05.2025,09:32 Uhr    Seite: 2 1.36.74

8  3400005 SC Rollwald 915,0 Ringe

75 Gaubatz, Willi 310,6
77 Grode, Hans Günter 296,5
76 Grode, Waltraud 307,9

9  3400003 SG Langen III 912,2 Ringe

15 Aitotoglou, Ioakim 305,1
29 Schmidt, Angelika 306,8
44 Vanek, Alois 300,3


